
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ 
CNPJ: 78.069.143/0001-47 
Rua Cantu, nº 180 - Centro 

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná 
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br 

 
 

 
 

 
Torna Público o Resultado Preliminar das Provas Objetivas dos 

Cargos de Procurador Assistência Judiciária e Psicólogo -  

Concurso Púbico – Altamira do Paraná – Pr.  

 

 

 

 

       JOSÉ ETEVALDO DE OLIVEIRA, Prefeito do Município de Altamira do Paraná – Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2024,  

 

 

RESOLVE: 

 

 
1º.  Tornar público o RESULTADO PREMILINAR DAS PROVAS OBJETIVAS dos Cargos de Procurador 

Assistência Judiciária e Psicólogo que foram reaplicadas no dia 23 de junho do Concurso de Altamira 

do Paraná – Pr, conforme segue:  

Nº da 

Inscrição 

Nome Cargo Nota Final 

10568 Abigail Fernanda De Moraes Procurador Assistência Jurídica AUSENTE 

12071 Ailén Marina Moyano Procurador Assistência Jurídica AUSENTE 

9705 Ana Belly Pacheco Coimbra Procurador Assistência Jurídica 53,33 

10509 Antonia Deisielly Da Silva Procurador Assistência Jurídica 73,33 

12300 Átila Da Silveira Strapasson Procurador Assistência Jurídica AUSENTE 

11350 Cezar Leandro Mendes Procurador Assistência Jurídica AUSENTE 

11486 Daniel Carlos Larentis Procurador Assistência Jurídica AUSENTE 

11698 Daniel De Souza Clasen Procurador Assistência Jurídica AUSENTE 

11392 Ejhone Aparecido Munhoz Procurador Assistência Jurídica 70,00 

12075 Elio Didimo Procurador Assistência Jurídica 63,33 

11492 Felipe Uccelli Honório Procurador Assistência Jurídica AUSENTE 

9958 Fernando Augusto Brito Procurador Assistência Jurídica 66,67 

9681 Flavia De Souza Vaplak Procurador Assistência Jurídica AUSENTE 

9652 Hany Carulliny Petrachim Iadicola Procurador Assistência Jurídica 36,67 

11653 Jonatan Gabriel Teixeira Bitencourt Procurador Assistência Jurídica 56,67 

12331 José Lucas Medeiros Capel Procurador Assistência Jurídica AUSENTE 

11606 Lais Karoline Silva Rodrigues Procurador Assistência Jurídica 66,67 

11609 Laryssa Amanda Barbosa Carneiro Procurador Assistência Jurídica 63,33 

9865 Leonardo Da Silva Ramos Procurador Assistência Jurídica 66,67 

11946 Luara Dos Santos Procurador Assistência Jurídica AUSENTE 

EDITAL Nº 032/2024 
CONCURSO PÚBLICO – PSP – EDITAL 001/2024 

ALTAMIRA DO PARANÁ  - PR 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ 
CNPJ: 78.069.143/0001-47 
Rua Cantu, nº 180 - Centro 

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná 
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br 

 
9698 Lucas Henrique Fontana Procurador Assistência Jurídica 56,67 

11197 Luiz Adriano Chociai Procurador Assistência Jurídica 73,33 

10796 Maikon Andre Ceolato Procurador Assistência Jurídica 63,33 

12181 Marciello Damião De Oliveira Mello Procurador Assistência Jurídica 93,33 

10117 Matheus Vinicios Antério Procurador Assistência Jurídica 66,67 

11716 Patricia Poli Procurador Assistência Jurídica AUSENTE 

12328 Pedro Henrique Medeiros Capel Procurador Assistência Jurídica 66,67 

9819 Rafael De Lima Kurschner Procurador Assistência Jurídica AUSENTE 

11809 Renan De Carlo Procurador Assistência Jurídica AUSENTE 

11749 Sara Julia Rodrigues De Carvalho 
Willwock 

Procurador Assistência Jurídica AUSENTE 

11298 Tatiana Larisa Moyano Procurador Assistência Jurídica AUSENTE 

12281 Vanderlei Da Silva Sampaio Procurador Assistência Jurídica AUSENTE 

10204 Alexandra Romero Fernandes Psicólogo 76,67 

12305 Amanda Fernandes Da Luz Psicólogo 53,33 

11907 Clisian Mara Maia Zanquetta Psicólogo 30,00 

11640 Dariene Da Rocha Godoi Psicólogo 73,33 

11467 Flávia Fabrício Psicólogo 70,00 

10678 Francine Marcondes De Melo Psicólogo 53,33 

10897 Gabriela Farias Rodrigues Psicólogo AUSENTE 

12044 Jaine Andressa Dos Santos Lima Psicólogo 56,67 

9989 Rafaela Andre De Meireles Psicólogo 70,00 

12160 Simone Rodrigues De Sousa Psicólogo 50,00 

10199 Taís Carla Dias Nunes Psicólogo AUSENTE 

10647 Tatiana Aline Barbosa Santana Psicólogo AUSENTE 

11884 Vanessa Shirley Ribeiro De Souza Psicólogo AUSENTE 

10233 Vivian Fugiwara Schirmer Psicólogo 76,67 

 

Altamira do Paraná - PR, 27 de junho de 2024 

 

 

 

 

 

José Etevaldo de Oliveira  

Prefeito Municipal  


